平成 25 年 12 月吉日

会員各位

                         県病薬東濃ブロック会

                          会長 小木曽 正輝

岐阜県病院薬剤師会東濃ブロック第 141 回研修会のご案内

  会員の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、見出しの件について下記のとおり開催いたします。

ご多忙のことと存知ますが、万障繰り合わせのうえ御出席頂きますようお願い致します。

記

 岐阜県病院薬剤師会東濃ブロック第 141 回研修会

日時：平成２６年２月５日（水）１８:１５～２０:３０

場所：瑞浪市文化センター（瑞浪市中央公民館）TEL.0572-68-5281

会費：３００円

内容：

◆ 開会の辞

１．情報提供 １８：１５ ～ １８：５０

「認知症治療薬の服薬継続率の向上について」

エーザイ株式会社 岐阜統括部 アリセプトナレッジリーダー

                          小川 雅彦 先生

◆ 休憩 １８：５０ ～ １９：００

２．特別講演 １９：００ ～ ２０：３０

『高齢者だけでなく、皆にやさしい薬の剤形とは？』

        昭和大学薬学部薬剤学教室 准教授

倉田 なおみ 先生

共催 ： 岐阜県病院薬剤師会東濃ブロック会＆エーザイ株式会社

後援 ： 簡易懸濁法研究会

当番病院 ： 東濃厚生病院＆上矢作病院

＊ 出欠は準備の都合上、中津川市民病院薬剤部へ 1 月 24 日（金）までにご返事下さい。

FAX．0573－65－7065（直通） TEL．0573-66-1251